
2023. gada 25.martā

Nr.463

AUTO SAGATAVOŠANA SKATEI

Komplekta 
cena 

180 EUR

0018

MEŽSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMI:

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
Raivo Bobrovs
raivobobrovs@gmail.com

MĪKSTO 
MĒBEĻU 

REMONTS

APAVU REMONTS

ATSLĒGU 
PIEVĪLĒŠANA

VĒLIES STRĀDĀT? 

VISU IEMĀCĪSIM!

T. 29105707

ZIMOGI
_

PIEVIENOJIES 

MŪSU 

KOMANDAI!

Sūti CV:  tilti@acbr.lv

Zvani: +371 22321821  

www.acbr.lv

SIA ACBR
Reģ. nr. 42403006225

 



15.aprīlī

11.aprīlim)

7.00 EUR
6.00 EUR)

10.00 EUR

9,5 EUR)

Saulainas 
Lieldienas!

Visbiežāk Dainās minamie Lieldienu svētku 
piederumi būs olas un plāceņi, kas simbolizē Sauli, kā arī 
Saules atmodu. Lieldienas svin trīs dienas. Pirms tam �ek 
krāsotas olas – zelta, sudraba, raibas, izgleznotas, kā nu 
katram sanāk. Šīs krāsas simbolizē dažnedažādas 
enerģijas. Zelta simbolizē Dieva enerģiju, sudraba - 
Māras, bet baltā simbolizē Laimes enerģiju. Skais�, vai 
ne?

Šajās Lieldienās visiem saviem klien�em un 
lasītājiem novēlu skaistas un mierpilnas Lieldienas, 
izšūpo�es no visas sirds, lai odi vasarā Jums palido 
garām un pats galvenais - atpūs�es, atpūs�es ar saviem 
mīļajiem un būt kopā!

Kad gadskārtā Saule ir �k augstu, pakāpusies debesu 
kalnā un dienas garums ir �k liels, ka sāk strauji  pārspēt 
nak�, tad arī šim no�kumam par godu visas pirmtautas 
svinējušas Lieldienu jeb Lielo Dienu. Lieldienas jau izsenis 
ir pavasara svinamais laiks - PAVASARA SAULGRIEŽI.

 

Nozīmīgākie Lieldienu priekšdarbi ir apģērbu 
gatavošana un greznošanās, Lieldienu ēdienu 
gatavošana un šūpoļu kāršana. Visbiežāk pama�gām 
šūpolēm cirstas ozola vai oša koka kār�s. Tas nebūt nav 
lē�, bet izskatās pa�ešām skais� un droši. Šūpo�es 
šūpolēs, manuprāt, pa�k ikvienam, un smaids atspīd 
katra sejā! Tāpat arī pazīstamas rotaļas, īpaši jau 
bērniem, bez kurām nav iedomājami šie skais�e svētki, 
piemēram, ”Ripu sišana”, kur ripa ir Saules zīme, kā arī 
„Putnu sadziedāšanās”, olu ripināšana, gan olu kaujas, 
kurš kuru uzvarēs. Tas pa�ešām ir jautri un interesan�! 
Lieldienas var nosaukt arī kā Dieva gaismas triumfu - 
uzvaru pār tumsu. Tā tad arī ir Lieldienu īstenā nozīme!

Pēc senas teiksmas šai laikā Dieviņam esot šūpulis 
kārts - Dievam �ka rīkotas krustabas. Kris�e�bā tas ir 
citādāk!

Pavisam strauji tuvojas Lieldienas jeb Lielā diena, 
Pavasara saulgriežu svinības - gaismas uzvara pār tumsu 
un Saules atmoda! 

Laikraksta “TAVA IZVĒLE” 
redaktore Aija Lapiņa

Lieldienīte man vaicā,
Kur �e kāra šūpolītes?
Straujas upes maliņā,
Ozoliņa zariņā.

Jau vēsturiski LAB pieder zemes īpašumi Burtnieku pagastā, 
tāpēc šobrīd Valmierā �ek veidots birojs, lai savu darbību 
pilnībā pārceltu uz Valmieru- lai būtu tuvāk šim reģionam, 
laukiem, prak�skajai saimniekošanai ikdienā. Jo Valmiera ir 
ļo� svarīgs centrs, te atrodas viena no lielākajām 
koopera�vajām sabiedrībām “VAKS”, kurā darbojas mūsu 
agronomi; arī ci� mazāki koopera�vi ir izkliedē� pa visu 
Valmieras novadu. Pārcelšanās uz Valmieru dos iespēju 
jaunajiem agronomiem, lauksaimniekiem iesais��es 
dažādās ak�vitātēs. Ringolds kopā ar LAB valdi vēlas, lai 

2022.gada vasarā par Latvijas Agronomu biedrības 
(turpmāk tekstā: LAB) prezidentu kļuva vidzemnieks, 
valmierie�s Ringolds Arnī�s – ar maģistra grādu 
agronomijā, lielu pieredzi valsts pārvaldē, kā arī Eiropas 
lietās. Vidzemei vienmēr ir bijusi īpaša vieta viņa sirdī- pa� 
skaistākā vieta pasaulē, gleznaina, dzīves gudru, inteliģentu 
cilvēku un gādīgu saimnieku pārpilna. Tāpēc vietējie ražotāji 
un darba darītāji ir viņa interešu un ikdienas darba centrā. 
Ringoldam Arnī�m ir savs ilgtspējīgs redzējums, kā biedrībai 
vajadzētu tālāk a�s��es. Viņš uzskata, ka LAB būtu ak�vi 
jāveido sabiedriskā doma un jānosaka a�s�bas virzieni 
ne �kai augkopības, bet visas lauksaimniecības nākotnei.

Aicinu jauniešus un interesentus būt ak�viem un 
iesais��es LAB darbībā!

Ja agrāk LAB kalpoja kā lauksaimniecības balsts, tad tagad 
jaunā biedrības valde redz 3 galvenos darbības virzienus: 1) 
zinātniski prak�skais ieguldījums jeb inovāciju un jauno 
tehnoloģiju ieviešana augu audzēšanā; 2) sabiedrības 
izglītošana par agronoma lomu augu audzēšanas procesā, 
pār�kas ieguves procesā un saimniekošanā saskaņā ar 
dabas likumiem; 3) biedrības īpašumu apsaimniekošana.

Svarīgi arī pieminēt, ka LAB atbalsta studentus ar 
s�pendijām, un Ringolds Arnī�s aicina jauniešus apgūt 
agronoma profesiju. Ir jākliedē mīts, ka agronoms strādā 
laukos gumijas zābakos. Mūsdienās tas ir labi apmaksāts, 
intelektuāls darbs ar sabalansētu dienas režīmu, kas dod 
iespēju pavadīt darba laiku gan dabā, laukā un kus�bā, gan 
arī pie datora. Tā kā agronoms ir tautsaimnieks, tad šī 
profesija nebeidzas �kai lauksaimniecībā – to apgūstot, var 
strādāt dažādās jomās, jo agronoms prot domāt strukturē�, 
viņam piemīt analī�skā domāšana, dažādus procesus redz 
daudzpusīgi, un tas dzīvē paver plašas iespējas!

biedrība kļūtu par viedokļu līderi augkopības jomā, kuras 
viedoklī ieklausās un respektē Zemkopības ministrija un 
citas organizācijas, un tajā bals�tu un veidotu valsts 
poli�ku. LAB vēlas uzsvērt savu lomu sabiedrības, arī 
jauniešu izglītošanā, jo sadarbojas ar dažādām valsts un 
nevals�skajām organizācijām, piemēram, ar organizāciju 
“Latvijas Mazpulki”, biedrību “Latvijas Jauno zemnieku 
klubs”, “VAKS”, SIA “Burtnieku zirgaudzētava”, �ks uzsākta 
sadarbība ar SIA “Zemturu piens”.

Jāpiemin, ka LAB ir vairāk kā 100 gadus sena vēsture, bet šī 
gada 26.martā apritēs �eši 100 gadi, kopš biedrība 
ieguvusi savu tagadējo nosaukumu. Biedrībā ie�lpst ne 
�kai agronomi, bet arī zinātniskie ins�tū�, piemēram, 
Priekuļu laukaugu selekcijas ins�tūts, arī Latvijas 
Lauksaimniecības universitāte.

Latvijas Agronomu biedrības gala pietura - 

VALMIERA

www.agronomi.lv
agronomubiedriba@inbox.lv

LAB birojs turpmāk atradīsies Valmierā, Rīgas ielā 38

Ar Ringoldu Arnī� sarunājās Jolanta Burķīte-Sevele

Latviešu tautas �cējumi par Lieldienām

• Ja pirmo Lieldienu lietus līst, tad govis dos daudz piena.

• Lieldienas rītā caur zīda drēbi skato�es var Laimu redzēt.

• Ja Lieldienu nak� ar pīlādža rungu aptek apkārt mājai, tad 
burvji ne�ek tai mājā iekšā.

• Kurš pirmais pirmās Lieldienas rītā iziet 
laukā, tam tai gadā liela laime.

• Lieldienas rītā jāiet gavilēt, uz kuru pusi 
atskan atbalss, no turienes gaidāmi 
precinieki.

• Lieldienas nak� redzē�e sapņi piepildās.

• Kas vienu gadu taisa Lieldienās šūpoles un otru ne, tad to 
apsēž ļauni gari.

• Lai vasaru neredzētu čūsku, tad Lieldienas 
rītā jāceļas priekš saules un jāsaka: “Visas 
desas ceplī sadegušas!”

• Kas olu bez sāls ēd, tas visu vasaru daudz melos.

• Lieldienas rītā priekš saules lēkta jāizslauka istaba un mēsli 
jāiznes ārā tad visu gadu blusas neaugot.

Visi zina, ka Lieldienās ir jāšūpojas – 
tad visu gadu miegs nenāks un odi 

nekodīšot. Taču par šiem svētkiem ir 
ļo� daudz citu �cējumu!

• Ja pa Lieldienām apēd nepāra skaitu olu, tad tam no�ks kāda 
nelaime.

• Lieldienās nededzina guni, jo tad neaug kāpos�.

• Lieldienas rītā priekš saules lēkta jāuzliek sāls uz staba gala un 
jāatstāj līdz saules rietam – derīgs visām slimībām.

• Cik daudz rasas priekš Lieldienas, �k daudz salnu pēc 
Lieldienas.

• Pirmā Lieldienas rītā jāpurina ābeles, lai vasarā būtu daudz 
ābolu.

• Lieldienas rītā, saulei lecot, jāmazgā mute, jo tad �ekot 
skaists.

• Pirmos Lieldienas svētkos agri rītā nedrīkst gulēt, ja gulēsi, tad 
velns no papēžiem sūc asinis.

“Kocēnu pavasaris 2023”. 

kas piedalīsies izstādē!

9. aprīlī Kocēnos, pie Kokmuižas pils norisināsies 
tradīcijām bagātais pasākums 

Plkst. 10.00- 15.00 darbosies mājražotāju, amatnieku 
un zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 11.00 uz lielās skatuves sāksies svētku koncerts 
kopā ar Lieldienu Zaķi Žani un mākslinieciskās 
pašdarbības kolektīviem no Valmieras, Dikļiem, 
Kocēniem un Brenguļiem. Dančos lustinās deju 

folkloras kopa "Dandari" no Rīgas. Radošās darbnīcas, 
olu krāsošana, trusīšu saime, koka darbnīca un loterija 
ar bagātīgu balvu fondu - tas viss gaidāms pasākumā 

"Kocēnu pavasaris 2023"! 
Līdzi aicinām ņemt visskaistāko olu, 



(kaķu, kaķēnu un suņu) un kaķu sauso barību.

Apmeklējuma laiks darba dienās no 13.00-16.00, 
iepriekš saskaņojot.

LĪDZ APRĪLIM

Informa�vi atbalsta laikraksts

26.martā plkst. 11.00 Dievkalpojums Mācītājmuižā, pēc 
tam bērniem Svētdienas skolas nodarbības, vecākiem 
Bībeles stunda un pārrunas.

1) 22.aprīlī Lielā Talka.

# Plāno�e pasākumi – 

2) 27.maijā Latvijas Kultūras pasākums “Baznīcu Nakts” 
un “Atvērto Baznīcu diena” no plkst.10.00 – 24.00.

20.augustā Burtnieku draudzes svētki, 35 gadi (1988-2023) 
kopš atjaunota Burtnieku draudze, Burtnieku baznīcai 740 
gadi no celšanas un staļļa ēkai 230 gadi kopš celšanas.

D		I		E	V		K		A		L		P		O		J		U		M		I
LELB	Burtnieku	draudzē	
2023.gada	martā
Mīliet	savus	ienaidniekus	un	lūdziet	
Dievu	par	tiem,	kas	Jūs	vajā,	ka	jūs	
topat	sava	Debesu	Tēva	bērni.	
(Mateja	ev.5:44-45a)

31. marts – 31. maijs
Imants Lancmanis, gleznas

14. marts – 6. maijs 
Ekspresizstāde “Jurim Orem - 85”

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

PASTĀVĪGĀ EKSPOZĪCIJA
Atklātais krājums “Mājā un sētā”

Otrdien - sestdien

PASĀKUMI
31. martā plkst. 16.00 

Imanta Lancmaņa gleznu izstādes atklāšana
Ieeja pasākumā bez maksas

PIEŅEM 
SLUDINĀJUMUS

Peciņa ir aptuveni 5 gadus jauna kaķu dāma. 
Kādam defekts, kādam efekts, bet Peciņas 
aste ir �k pat īsa kā lūsim, jo bērnībā to 
nokoda suns. Varbūt tas ir iemesls, kāpēc 
meitenes raksturs reizēm ir mazliet 
nešpetns, bet Peciņa prot būt arī ļo� mīļa. 
Viss ar mēru un tad, kad meitene pa� gribēs.

Alpīniste 
ir aptuveni gadu jauna skaistule. Pie sava 

interesantā vārda �ka tāpēc, ka ar alpīnistu 
palīdzību �kusi nocelta no 30 metrus 

augstas koka galotnes, kur bija pavadījusi 4 
dienas. Kaķenīte ir raksturā mīļa un kār�ga.

vietējos grauzējus.

Mekss ir ļo� skaists, mīļš lauva, kuru kopā 
ar padsmit ci�em sugas brāļiem atstāja 
nomiršanai mežā. Saimnieks aizbrauca, kaķi 
palika. Bez pār�kas mācējis sevi uzturēt labā 
formā, tāpēc varam būt droši, ka ne �kai 
piemurrās saimnieka klēpi, 
bet arī izķers 

Skaistā, piķa melnā Ogle 
ir no tās pašas kolonijas, no kuras Mekss. 

Arī viņas augums neliecina par to, ka kādu 
laiku būtu bijusi bez pār�kas. Veselīgā, 

spīdīgā kažoka īpašniece ir gados jauna, 
mīļa un maiga kaķenīte.

Fēlikss ir aptuveni pāris gadus jauns, bez 
saimnieka palicis runcī�s, kurš ļo� ilgojas 
pēc mājām un labprāt piemurrās jebkura 
cilvēka klēpi.

ir iespaidīgs, 4 gadus jauns, liels, spēcīgs 
suns. Lords ir gudrs, saprot gan latviešu, gan 

krievu valodu, prot dažādas komandas. 
Domājams, ka rados bijis rotveilers. Būs labs 

mājas sargs.

Lords 

kompanjons kādai 

Puika 

ģimenei.

ir gados jauns, dzīvespriecīgs un ak�vs 
suns. Ļo� draudzīgs arī bērnu kompānijā. 
Būs izcils 

ir 10 mēnešus jauns laikas jauktenis. 
Skaists, ak�vs, ļo� draudzīgs kā ar ci�em 

sugas brāļiem, tā cilvēkiem. Tāpat kā Puika 
būs ļo� labs kompanjons 

ģimenei ar bērniem. 

Remo 

23



Video vietnē Youtube: h�ps://youtu.be/hxbbIwtLgEM

Biļetes pieejamas www.thesoundpoets.lv un “Biļešu paradīze” 
interneta vietnē un kasēs.

The Sound Poets gatavojas koncer�em un publicē video
Grupa The Sound Poets atsākusi ak�vus mēģinājumus, 
gatavojo�es pavasara akus�skajai koncertsērijai par godu 
jaunākajam albumam “Pie vienas uguns”. Grupa iemūžinājusi 
video akus�skās versijas dziesmām “Kaut kur starp planētām” 
un “Skārienjū�gs”. Akus�skā koncertsērija “Pie vienas uguns” 
jau no 14. aprīļa, ar pieturvietām visā Latvijā. 28. aprīlī grupa 
viesosies koncertzālē “Valmiera”.
Grupas solists Jānis Aišpurs: “Klāt pavasaris, viss sāk plaukt, 
dienas kļūst garākas, gaismas ir arvien vairāk, tāpēc mēs 
piedāvājam “ieskrie�es” pavasarim un vasarai ar mūsu 
dziesmu akus�skām versijām. Un lai arī bez lielām skatuvēm un 
skaļruņiem, tomēr mūzika joprojām sevī nes to pašu jaudīgo 
poetu enerģiju, ko ar lielu prieku nododam klausītājiem video 
formātā.”

12. - 13. maijs

2023

MĀJA

DĀRZS

AMATNIEKI

ATRAKCIJAS BĒRNIEM

STREETFOOD

AUTO

Valmieras Olimpiskā centra sporta spēļu kompleksa ēka uz divām dienām pārtaps izstāžu zālē, kur 
būs iespējams ielūko�es auto pasaulē, kā arī iepazī�es ar vietējā un ārvalstu tūrisma piedāvājumu 
un jaunākajām aktualitātēm izglī�bā. Olimpiskā centra stāvlaukumos savu produkciju 
valmieriešiem un pilsētas viesiem piedāvās amatnieki un mājražotāji, darbosies Tirgotāju dienu 
Street Food zona, kā arī plaša atrakciju zonu bērniem. Atsevišķa �rdzniecības zona būs paredzēta 
mājai un dārzam un stādu �rgotājiem.

Šī gada 12. un 13. maijā, Valmierā, Valmieras Olimpiskajā centrā pirmo reizi norisināsies  vērienīgs 
pasākums ’’Latvijas �rgotāju dienas’’, kurā piedalīsies visdažādāko nozaru pārstāvji - ražošanas 
uzņēmumi, �rgotāji, amatnieki, kā arī izglī�bas iestādes un pašvaldības.

Uzzini vairāk par ’’Latvijas �rgotāju dienām’’ apmeklējot vietni www.�rgotajudienas.lv!

Izstādes organizatori aicina uzņēmējus un mājražotājus piedalī�es un pieteikt savu dalību 
pasākumā. 

+371 26996466

www.t irgotajudienas.lv

Va lm iera s O l im p isk a is centrs
Čempionu iela 2, Valmiera 

PRIECĪGAS 

Lieldienas



Mīļie klien�!
Kaut arī L.Laicena iela ir slēgta remontdarbu dēļ, mūsu 
beķereja ir atvērta katru darba dienu un Jūs drīkstat braukt 
pie mums! Gaidīsim Jūs tāpat kā līdz šim!

IZPLATĪSIM JŪSU REKLĀMAS MATERIĀLUS!

Laba cena!

PIEŅEM  SLUDINĀJUMUS



270

SUŅU 
PAKLAUSĪBAS 

KURSI 

visa veida jumtu 
segumu �rdzniecība

Pārdod Ford Focus 
2001.g., TA līdz 2023.g. 

29.12. (labā tehniskā 
kār�bā). Tālr. 25879400

Pārdod labiekārtotu 2-
istabu dzīvokli 

Valmiermuižā (1.stāvs). 
Tālr. 29219757

Pārdod dārzu ar vasaras 
mājiņu Brenguļu pag., 
“Pūpoli”. Tālr. 29938373

Pārdod dārzu. Mazdārziņi 
“Bēršas”, Rencēnu pag., 
Valmieras nov. Dārza nr. 
75. Ir iekopts dārzs, augļu 

2koki, zeme 933 m . 
Tālr. 26127753

Pārdod lauku sētu 9 km 
no Valmieras ,  22  ha 
zeme, mežs, augļu dārzs, 
ēkas,  traktortehnika, 
nopietna kokapstrāde, 
m e t ā l a p s t r ā d e , 
i e s p ē j a m a  m a i z e s 
c e p š a n a ,  n o p i e t n a 
saimniekošana nākotnē. 
Tālr. 26479066

Pārdod funkcionālo gultu 
c i lvēk iem ar  kus�bu 
t r a u c ē j u m i e m . 
Mazl ietota,  gu l ta i  i r 
matracis un pre�zgu-
lējuma matracis. Cena 
420 EUR. Tālr. 29382486

Pārdodam dažādu 
izmēru zāģmateriālus, kā 

arī zāģējam pēc 
individuālajiem 

pasū�jumiem (Valmiera). 
Tālr. 28336633

Tālr. 26805302

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Vācijas, protektora 
atlikums 6 mm -11mm. 
Dažādi izmēri. Cena no 
15- 22 EUR. 

Tālr. 29124667

P ā r d o d  t r a k t o r ī � 
mauriņa pļaušanai. 

Tālr. 29580000

P ā r d o d  p a š a u d z ē t u 
cūkgaļu ar piegādi. 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi, sausu malku 

maisos un briketes. 
Tālr. 20010001

Tālr. 29452963

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 

Tālr. 29621474

Pārdod sausu malku 
maisos ar piegādi. 

Tālr. 28660097

Pārdod kokskaidu 
briketes un skaldītu 
lapu koku malku pēc 

garumiem. 

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,50 EUR/ 60 l 
maiss. Piegāde Valmierā 
5 EUR. Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

Pārdod kokskaidu 
briketes, granulas, 
sausu malku 40 l 

maisos, 30 cm garums. 
Tālr. 29147097 

Vēlos pirkt vasarnīcu 
Valmierā vai tās tuvumā. 
Tālr. 20131488

Nopirkšu s�kla šķiedras 
laivu. Tālr. 25104005

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

Pērk padomju laika 
motociklus, mopēdus. 

Var būt remontējami. To 
rezerves daļas. Samaksa 

tūlītēja. Ir transports. 
Tālr. 20200600

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 

traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, grozus, 

darbarīkus, mucas, 
fotogrāfijas. Samaksa 

tūlītēja. Tālr. 26362385

Pērk aļņa, brieža, buka 
ragus. Tālr. 26306049

Tālr. 25150157
Pērk garāžu. 

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
automašīnas un lauk-
saimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

29127134, 29903033

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ a v ā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus. www.abrus.lv, 
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,

Pērk mežu,
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Vēlas īrēt 1-istabas vai 2-
istabu dzīvokli Valmierā, 
ar ēr�bām. 
Tālr. 28482609

Izīrē 1-istabas dzīvokli 
Valmierā. Tālr. 26112550 
(zvanīt vakaros)

Zemnieku saimniecība 
vēlas nomāt 

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29119806

Pērk lauku viensētu līdz 
10 000EUR. 
Tālr. 266 866 08, e-pasts: 
kruminsdzintars5@gmail.com

Tālr. 26905430

Nopirkšu dzīvokli, zemi, 
māju, mežu jebkādā 

stāvoklī. Apmaksa 
nekavējo�es. Iespējams 
ar parādiem, īrniekiem, 

daļām un ci�em 
apgrū�nājumiem. 

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265

Tālr. 26598923

Piedāvā aprūpes 
pakalpojumus Valmierā 
un Valmieras apkārtnē, 

ir savs transports. 

DL Auto Smiltene. Jauns 
auto �rdzniecības 
centrs Smiltenē. 

Regulāras piegādes no 
lielākajām Eiropas 
izsolēm. Auto pēc 

pasū�juma. Auto noma. 
Auto, moto rezerves 

daļu veikals. Smiltene - 
Silva - “Liepavāri”. 

Tālr. 26269090

Tālr. 26521077

EKO KRĀSNIS TEV! 
Stundu kurini, diennak� 

sildies! 
www.facebook.com/ek

okrasnistev/ 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
infiltrāc i jas  lauks  ar 
i z t u r ī gā m  b i ezs i e n u 
c a u r u l ē m ;  o ļ i  a p 
infiltrācijas caurulēm; 
pārk lā jums ar  b iezu 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
m a t e r i ā l i ,  s a g ā d e , 
t r a k t o r t e h n i k a , 
instrumen�, aprīkojums. 
S t r ā d ā j a m  Z i e m e ļ -
vidzemē. Tālr. 20233114

C e l t n i e c ī b a s  d a r b i , 
r e m o n t d a r b i ,  l o g i , 
durvis, fasādes, sadzīves 
tehnika,  santehnika, 
elektrība. Darbu reģions - 
Vidzeme. Tālr. 28716180, 
25656503

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
p a s ū � j u m a . 
Uzmērīšana,  konsul -
tācijas, uzstādīšana. 3D 
v i zua l i zāc i ja  katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. 
Tālr. 29159958,
www.rsmebeles.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Ser�ficēta skursteņ-
s lauķa  pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
www.sweep.lv

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim, izpildīsim. 
Strādājam Valmierā un 
70 km rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114 

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss- ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

CĒSU PILSĒTAS 
PANSIONĀTS

Reģ.Nr.90000031048

piedāvā pilnas slodzes darbu

APRŪPĒTĀJAI 
(alga bruto 4.49EUR/h)

un SOCIĀLAJAM 
APRŪPĒTĀJAM

(alga bruto 821 EUR)

28612043
64125841

ĪRE, NOMA

MAINA
Maina labiekārtotu 2-

istabu dzīvokli 
Valmiermuižā pret 1-

istabas dzīvokli Valmierā 
vai tās apkārtnē ar vai 

bez ēr�bām ar piemaksu, 
iespējams dzīvokli arī 

pārdot! Tālr. 29219757



 

Vientulība ir mīles�bas 
trūkums asinīs, nekas vairāk.

/Imants Ziedonis/

Ilgāk par mirkli- nekas 
nespēj būt, un vairāk par 

mirkli- mums neiegūt.

Nav laiks. Ir �kai mirkļi 
–ellišķi sāpīgi un dievišķi 

skais�.

 

 

 

Tas ir ļo� svarīgi- laiku pa 
laikam kļūt mazam, lai augtu 

liels.

 

Vissvarīgākais, ko cilvēks var 
izdarīt, ir ne jau pārmainīt 

pasauli, bet gan sevi.

Tālr. 20233114

Veicam jumta darbus: 
i z b ū v ē s i m  j u m t a 
konstrukciju; uzliksim 
segumu; nomainīs im 
veco jumta segumu; 
izveidosim vēja kastes; 
l i e t u s  ū d e ņ u 
notekcauruļu montāža 
u.t.t. Strādājam Valmierā 
u n  a p t u v e n i  7 0  k m 
rādiusā ap to. 

Tālr. 22412861

S a n t e h n i ķ a 
pakalpojumi. Apkures 
k a t l u  u n  r a d i a t o r u 
m o n t ā ž a .  S t r ā d ā j u 
Va l m i e rā ,  S m i l te n ē , 
Valkā, Rūjienā. 

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
remontdarbus, kosmē-
�ska is  un  kap i tā la i s 
r e m o n t s ,  e l e k t r o -
montāža un santehnika, 
fl ī z ē š a n a ,  a p k u r e , 
demontāža, tāmēšana. 
Strādājam Valmierā un 
apkārtnē. Tālr. 22323736

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425

Veic  saules  bater i ju 
montāžu, pieslēgšanu pie 
s a d a l e s  � k l a  g a n 
pr ivātpersonām, gan 
u z ņ ē m u m i e m .  Ā t r a 
u z s t ā d ī š a n a  u n 
b e z m a k s a s  t ā m j u 
sastādīšana, projekta 
izstrāde. Tālr. 26666980

“Bistro Būve” ēdināšana 
u z  v i e ta s ,  p u s d i e n u 
piegāde mājās, birojā, 
u z ņ ē m u m ā ,  k l ā j a m 
banketu galdus, bēru 
m i e l a s t u  g a l d u s . 
M ū r m u i ž a s  i e l a  1 4 , 
Valmiera. Tālr. 27070026

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv

9,00 EUR
6,00 EUR

IESNIEGT LĪDZ 11. APRĪLIM

Izgatavojam mākslinieciskas

dažādām dzīves situācijām!

Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  300.kab. (3. stāvs)
T. 29105707

E-pasts: tava_izvele@apollo.lv

Tālr. 24933362

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 



AUTOGĀZE
Pārdošanā sadzīves gāze balonos - 

50 l, 27 l, 5 l
norēķinu veids skaidrā naudā, kā arī ar bankas karti

Tālr. 29488415
Kauguru pag, Valmieras nov. 

''Jaungrīslis'' SIA''HAG''
(apvedceļš Valmiera - Cēsis. Pie Gaujas tilta) 

blakus Vidzemes Slimnīcai.

17.04. - 21.04.
22.05. - 26.05.

Abula iela 6, 
Valmiera

JAUNAS UN LIETOTAS 
MĒBELES, 

LIETAS INTERJERAM 
UN CITAS PRECES MĀJAI

T. 29443304
www.zum1.lv


